
Uchwała Nr XII/153/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia  20 lutego 2008 r 
. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu 
 

Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu  postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 

1.Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Wołomińskiemu w sfinansowaniu części 
kosztów administracyjnych poniesionych na wyposażenie stanowisk pracy na potrzeby 
Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego usytuowanego w budynku Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu. 
2.Kwota udzielonej pomocy wynosi  6 400zł (słownie złotych: sześć tysięcy czterysta). 
 

§ 2 
 
Sposób realizacji zadania oraz zasady rozliczeń określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Tłuszcz a Powiatem Wołomińskim. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 


